de las Administraciones Públicas y deñl Procedimiento 
Administrativo Común, se procede a la correción en el 
siguiente sentido:

Primero.–En el apartado 4. Presupuesto de licitación, 
donde dice: «El presupuesto de licitación asciende a la 
cantidad de un millón quinientos once mil novecientos 
setenta y dos euros con siete cénts. (1.511.972,07 €), 
debe decir: «el presupuesto de licitación asciende a la 
cantidad de un millón quinientos sesenta y siete mil 
ochocientos once euros con noventa y dos cénts. 
(1.567.811,92 €)».

Segundo.–En el apartado 8. Presentación de las ofer-
tas, donde dice: